Id est, integer.  
Id est, totus per  
fectus.  
Id est, minutus,  
sive hebetari-  
us est circa  
corporis, & a-  
nimæ integri-  
tatem.  
Id est, hæc sub  
sannare, & ri-  
dere solitis.  
Id est, an sub-  
stium nobis.

Salij Martis sacerdotibus celebratis ludis lautissimas cenas conficiebāt. Hinc Sallustians coene dicitur, & pontificales: de quibus in Philostrato & apud Macrobiū lib. 3. c. 13. Satur. Curare triclinium dicitur, qui praeest triclino, ut omnia diligenter in coena apparerent: Graecis architriclino dicitur. Ex pulvinari, tanquam ex loco religioso, & nobiliori.

Id est, infeliciter valde agiter studiosus. Id est, animae generositatis, ἀσφαδός obscure, ἀσφαδός uerò perspicue.

curare eum ludis Martialibus triclinium sacerdotū, non displicet nobis, si est passurus se ab Syllani filio homine sibi affini admoneri, ne quid faciat, quod cōspici, & derideri possit. Spectare eum Circenses ex puluinari, nō placet nobis. Expositus enim in prima frōte spectaculorum conspicietur. In Albanum mōtem ire eum, non placet nobis, aut esse Romae Latinarum diebus. Cur enim nō praeficitur urbi, si potest fratrem suum sequi in montem? Habes nostras mea Liuia sententias, quibus placet semel de tota re aliquid constitui, ne semper inter spem & metum fluctuemus. Licebit autem, si uoles, Antoniae quoque nostrae des hanc partem epistolae huius legendam. Rursus alteris literis: Tyberium adolescentem ego uerò, dum tu aberis, quotidie inuitabo ad cenam, ne solus cenent cum suo Sulpitio, & Athenodoro: qui uellem diligentius, & minus μετέωπος deligeret sibi aliquem, cuius motum, & habitum, & incessum imitaretur miscellus:

ΑΤΥΧΕΙ ΠΑΝΤΕΣ ΕΝ ΤΟΙΣΙ ΑΝΘΡΩΠΙΟΙΣ ΔΙΑΡ.

ubi non aberrauit eius animus, satis apparet nō τῆς ψυχῆς αὐτῆς ἐγγύς. Item tertijs litteris: Tyberium nepotem tuum placere mihi declamātem potuisse, peream, nisi mea Liuia admiror. Nam qui tam ἀσφαδός loquatur, qui poscit, cum declamat, σφαδός dicere: quae dicenda sunt, nō uideo. Nec dubium est, quin post haec Augustus cōstituerit, & reliquerit eum nullo praeter auguralis sacerdotij honore impertitū: ac ne heredem quidem, nisi inter tertios, ac penē extraneos, & parte sexta nuncuparet, legatoq; non amplius quam octingentorum sestertiorum profecutus.

Honor

Honor Consulatus eidem per Tyberium negatus, & successus eius. C A P. V.

Tyberius patruus petenti honores, consularia ornamenta detulit. Sed instantius legitimos flagitanti, id solum codicillis rescripsit, quadraginta aureos in Saturnalia, & sigillaria misisse ei. Tunc demum abiecta spe dignitatis, ad otium concessit, modò in hortis, & suburbano, modò in Campaniae secessu delitescens, atq; ex cōubernio sordidissimorum hominū super ueterem segnitiae notam, ebrietatis, & alae quoque infamiam subiit.

Gratia, et fauor eius apud homines C A P. VI.

Cum interim (quanquam hoc modo agēti) nunquam caut officium hominum, aut reuerentia publica defuit: equester ordo bis patronum eum perferendae pro se legationis elegit: semel eum deportandum Romam corpus Augusti humeris suis à c o s s. exposcerent: iterum cum oppressum Seianum apud eosdem gratularentur. Quin & spectaculis aduenienti assurgere, & lacernas deponere solebant. Senatus quoque, ut ad numerum sodalium augustalium sorte ductorū extra ordinem adiceretur, censuit: & mox ut domus ei, qua incendio amiserat, publica impensa restitueretur, dicendaeq; inter cōsulares sententiae ius esset: quod decretum abolitum est, excusante Tyberio imbecillitatem eius, ac damnum liberalitate sua refarturum pollicente. Qui tamen moriens, & in tertijs heredibus eum ex parte tertia nuncupatum, legato etiam circa sestertia uicibus profecutus, commendauit insuper exercitibus, Senatui, populoq; Romano inter ceteras necessitudines nominatim.

Hic Tyberius princeps fuit post Augustū.

Lacer. depo. ut togati, non lacernati unā cū ipso Claudio spectarent. Lacernarū depositio uenerationis signum erat Tyb. C. est. Iuliae genti fauerat sacerdotibus, q. dicitur fuisse sodales Augustales.

p s Consu

Consulatus eius, et gesta per eum. CAP. VII.

Secūda existi-  
matio, pro fa-  
ma prospera.

**S**ub Caio demum fratris filio secundam existimatio-  
nem circa initia imperij omnibus lenocinijs colligente,  
honores auspiciatus consulatum gessit unā per duos  
menses. Euenitq; ut primitus ingredienti cum fascibus for-  
um, prateruolans aquila dexteriore humero consideret.

Ges. vna. f. cū  
Calig. Cæf.

In quat. ann.  
hoc est. vt post  
primū cōsula-  
tum quarto de-  
mū āno iniret  
secundum,

Sortitus est & de altero consulatu in quartum annum.  
Præseditq; nōnunquam spectaculis in Caij uicem, accla-  
mante populo feliciter partim patruo imperatoris, par-  
tim Germanici fratri.

Contumeliæ eidē per ludū illata. CAP. VIII.

**N**ec eo minus contumelijs obnoxius uixit. Nam est  
paulō serius ad prædictam cœnæ horam occurrif-  
set, non nisi ægrè, & circūto demum triclinium recipiebatur.  
Et quoties post cibum obdormisceret (quod ei ferè  
accidebat) olearum, ac palmularum ofibus incessebatur:  
interdum ferula, flagroꝝ ue uelut per ludum excitabatur à  
tropæis. Solebant & manibus stertentis focci induci, ut  
repentē expergefactus faciem sibi confricaret.

Veluti per io-  
cum excitabat  
à somno Clar.  
à cōiuijs, qui  
mox se conuer-  
tebant, ne ab  
ipso deprehen-  
derentur: hi au-  
tem dictione  
Græca tropæi,  
quasi versarij  
dicuntur.